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1. Wstęp 

Niniejsze opracowanie stanowi raport podsumowujący przebieg i rezultaty konsultacji 

społecznych przeprowadzonych w formie spotkania plenerowego i dyskusji społecznej, 

dotyczącej zmian w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów pn. „Stojadła ul. Stanisławowska” 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Mińsk Mazowiecki Nr LVIII.547.2023 z dnia 14 

września 2023 r. 

2. Cel konsultacji społęcznych 

Konsultacje społeczne, jako otwarty proces dialogu władz z mieszkańcami, mają na celu 

przyjęcie przez władze optymalnych decyzji, dlatego też celem przeprowadzonych konsultacji 

społęcznych było zapoznanie społeczeństwa ze zmianami wprowadzonymi do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miejscowości Stojadła i 

Arynów, a następnie wysłuchanie potencjalnych uwag i udzielenie odpowiedzi na wszelkie 

pytania. 

3. Przebieg dyskusji  

Spotkanie plenerowe zorganizowano na obszarze objętym aktem planowania 

przestrzennego (adres: Stojadła ul. Stanisławowska 3) w dniu 25 kwietnia 2024 r. o godz. 

17:00, zaś dyskusja publiczna miała miejsce 29 kwietnia 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy 

Mińsk Mazowiecki. Ponadto Projekt w.w. dokumentu został udostępniony w wersji 

elektronicznej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki pod 

adresem www.bip.minskmazowiecki.pl w zakładce Zagospodarowanie Przestrzenne po 

wybraniu zakładki MPZP – Procedury, a następnie zakładki Zmiana Stojadła, Arynów ul. 

Stanisławowska oraz w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki ul. 

J. Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki.  

Podczas spotkania plenerowego poinformowano o porządku w jakim będzie prowadzone 

spotkanie oraz przypomniano o datach kolejnych spotkań powiązanych z dalszą procedurą 

planistyczną. Następnie zebrani interesanci zostali oprowadzeni po terenach objętych aktem 

planowania przestrznnego. W trakcie spotkania plenerowego zachęcono do składania uwag i 

zadawania pytań do zmian dotyczących zmian projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Stojadła ul. Stanisławowska”, jednak żadnych uwag 

nie zgłoszono. 

http://www.bip.minskmazowiecki.pl/
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 Podczas dyskusji publicznej, przeprowadzonej w siedzibie Urzędu Gminy Mińsk 

Mazowiecki, przedstawiono oraz omówiono zapisy dotyczące zmiany przedmiotowego 

miejcowego planu zagospodarowania przestrzennego. Nastepnie przypomniano o terminach 

związanych z dalszą procedurą planistyczną. Po zakończonej prezentacji była możliwośc 

zadawania pytań oraz składania uwag do omawianego projektu. W trakcie dyskusji nie 

zgłoszono jednak żadnych uwag do zmian wprowadzonych w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów pn. 

„Stojadła ul. Stanisławowska”. 

4. Rozpatrzenie uwag 

Brak uwag do rozpatrzenia. 

5. Załaczniki 

 

Protokoły z dyskusji publicznej i spotkania plenerowego. 
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